[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от «26» мая 2015 года № 12
О внесении изменений в решение муниципального совета МО Пискаревка
от 28.04.2015 года № 10 «О внесении изменений в решение муниципального совета МО Пискаревка от 11.09.2012 года № 26 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Пискаревка»
В целях устранения допущенных опечаток муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка,
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального совета МО Пискаревка от 28.04.2015 года № 10 «О внесении изменений в решение муниципального совета МО Пискаревка от 11.09.2012 года № 26 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Пискаревка»:
1.1. в подпункте 1.5. слова «абзац второй пункта 1 статьи 6» заменить словами «абзац второй пункта 1 статьи 20»;
1.2. в подпункте 1.6. слова «абзац девятый пункта 1 статьи 6» заменить словами «абзац девятый пункта 1 статьи 20»;

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной газеты Пискаревка.
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющую полномочия председателя муниципального совета Сергееву Веру Владимировну.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета МО Пискаревка                                    В.В. Сергеева

1